

Nr.	Opis robót	Wartość
1	Stan surowy	276013,91
1.1	Roboty ziemne i fundamentowe	59786,34
1.2	Konstrukcja parteru ze stropem	64197,99
1.3	Konstrukcja poddasza	26966,72
1.4	Konstrukcja i pokrycie dachu	71980,71
1.5	Stolarka okienna i drzwiowa na ścianach osłonowych	15318,56
2	Elewacja i roboty zewnętrzne	37763,58
2.1	Wykończenie	99548,00
2.2	Oblicowania ścian i sufitów	54485,02
2.3	Podłogi i posadzki	36408,27
2.4	Stolarka wewnętrzna	8654,70
	Ogółem kosztorys *	313777,49

* cena netto bez instalacji

Poziom cen: Sekocenbud I kw 2008, dostawcy, producenci

(CE) - zestawienie materiałów

UWAGA!

Aby policzyć całkowity koszt materiałów należy w szarym polu wpisać kwotę jednostkową za dany materiał.

Lp.	Nazwa	Jedn.	Ilość	Cena	Wartość
1	Bale iglaste obrzynane wymiarowe nasycone kl.II	m3	0.251	586,01	147,09
2	Balustrady i pochwytły stalowe	m	3.937	157,25	619,09
3	Balustrady wejścia i balkony	m	8.085	157,25	1271,37
4	Beton zwykły B-10	m3	5.871	133,17	781,84
5	Beton zwykły B-15	m3	31.947	149,40	4772,88
6	Beton zwykły B-20	m3	55.012	159,13	8754,06
7	Blacha stalowa ocynkowana 0,50mm	kg	8.717	3,41	29,72
8	Bloczki ścienne betonowe 25x38x14cm	szt	1663.983	2,45	4076,76
9	Brama garażowa 2,5*2,2	szt	1.000	2422,50	2422,50
10	Cegła budowlana klinkierowa	szt	651.452	1,90	1237,76
11	Cegła budowlana pełna	szt	3007.000	0,57	1713,99
12	Cegła dziurawka 25x12x6,5cm	szt	965.682	0,52	502,15
13	Cement portlandzki 25 z dodatkami	t	0.066	258,62	17,07
14	Dachówka wsporcza pod stopień	szt	9.000	25,11	225,99
15	Dachówka ceramiczna zakładkowa ciągniona	szt	3652.160	2,25	8217,36
16	Dachówka wsporcza pod stopień	szt	4.000	25,11	100,44
17	Denka rynien dachowych	szt	6.000	3,56	21,36
18	Deski iglaste obrzynane kl.III 19-25mm	m3	0.776	432,16	335,36
19	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	1.797	432,16	776,59
20	Deski iglaste obrzynane kl.III 28-45mm	m3	0.390	505,16	197,01
21	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	1.146	505,16	578,91
22	Deski iglaste obrzynane nasycone 25mm	m3	6.328	646,28	4089,66
23	Drewniane okładziny schodów	kpl	1.000	2975,00	2975,00
24	Drewno na stemple (korowane)	m3	0.416	235,71	98,06
25	Drewno opałowe	kg	321.647	0,34	109,36
26	Drut stalowy miękki	kg	23.549	4,79	112,80
27	Drzwi PCV 1,8*2,25	szt	2.000	1239,30	2478,60
28	Drzwi wejściowe antywłamaniowe	szt	2.000	1572,50	3145,00
29	Drzwi wejściowe wew	szt	1.000	1487,50	1487,50
30	Drzwi wewnętrzne lokalowe z ościeżnicą o podwyższonej odporności ogniowej	szt	2.000	714,00	1428,00
31	Drzwi wewnętrzne lokalowe z ościeżnicą	szt	9.000	450,50	4054,50
32	Dwuteowniki	kg	158.390	2,98	472,00
33	Dyble plastikowe do ociepleń	szt	1668.169	0,26	433,72
34	Elektrody do stali węglowych i niskostopowych	szt	7.874	0,21	1,65
35	Farba emulsyjna akrylowa AKRYLIT	dm3	172.191	6,11	1052,09
36	Farba olejna	dm3	0.441	8,67	3,82
37	Farba olejna do gruntowania	dm3	0.441	9,12	4,02
38	Farba olejna ogólnego stosowania-biała	dm3	0.236	8,67	2,05
39	Folia dachowa Eurofol	m2	248.600	3,17	788,06
40	Folia PCW 0,25mm	m2	208.120	1,76	366,29
41	Folia polietylenowa 0,2mm	m2	120.240	1,62	194,79
42	Folia polietylenowa paroizolacyjna 0,20mm	m2	115.680	1,97	227,89
43	Folia Tyvek VCL SD2	m2	203.400	3,68	748,51

44	Gąsioro dachowe ceramiczne GBI 36,5x22,4x11,2cm	szt	84.524	11,89	1004,99
45	Gips budowlany szpachlowy	t	1.193	829,64	989,76
46	Gips budowlany zwykły	t	0.256	393,18	100,65
47	Gips budowlany	kg	681.569	0,83	565,70
48	Gwoździe budowlane gołe	kg	187.714	4,05	760,24
49	Hak rynnowy	szt	70.542	7,46	526,24
50	Kątowniki	kg	7.722	3,83	29,58
51	Klej do ociepleń z wełny mineralnej uniwersalny Bolix WM	kg	1404.048	1,10	1544,45
52	Klej do przyklejania wełny mineralnej Bolix ZW	kg	841.652	0,88	740,65
53	Klej winylowy emulsyjny do parkietu PRONILENT N	kg	102.960	5,30	545,69
54	Kolanko rury spustowej	szt	12.000	16,04	192,48
55	Kołki rozporowe plastikowe	szt	14.094	0,43	6,06
56	Kołnierz okna dachowego Velux GGL M04	szt	4.000	174,18	696,72
57	Kołnierz okna dachowego Velux GGL M08	szt	4.000	188,11	752,44
58	Konstrukcja drewniana - impregnowana	m3	10.983	756,50	8308,64
59	Kotwy stalowe	szt	37.000	13,60	503,20
60	Kształowniki główne, profilowane CD-60/27	m	132.440	2,67	353,61
61	Kształowniki profilowane CD-60/27	m	359.480	2,67	959,81
62	Kształowniki profilowane UD-28/27	m	75.680	2,26	171,04
63	Lej spustowy uniwersalny rynny	szt	4.000	22,41	89,64
64	Lepik asfaltowy na gorąco bez wypełniacza	kg	18.036	1,38	24,89
65	Lepik asfaltowy na gorąco	kg	214.431	1,38	295,91
66	Listwy z drewna liściastego	m	149.292	5,95	888,29
67	Łaty iglaste wymiarowe nasyczone kl.II 30x50mm	m3	1.315	610,45	802,74
68	Łaty iglaste wymiarowe nasyczone kl.II	m3	0.449	610,45	274,09
69	Ławka kominiarska mała	szt	2.000	94,35	188,70
70	Łącznik ciesielskie DMX	szt	766.718	2,72	2085,47
71	Łączniki krzyżowe Ij 60/60	szt	251.636	0,46	115,75
72	Łączniki wzdluzne Iw 60/110	szt	98.384	0,40	39,35
73	Masa asfaltowo-kauczukowa izolacyjna DYSPERBIT	kg	414.052	2,34	968,88
74	Narożnik ochronny z siatką	m	19.481	1,70	33,12
75	Narożniki stalowe	szt	15.590	1,06	16,53
76	Obejma rury spustowej	szt	6.400	10,80	69,12
77	Okno PCV 0,9*0,9	szt	5.000	247,86	1239,30
78	Okno PCV 1,8*1,2	szt	1.000	660,96	660,96
79	Okno PCV 1,8*1,5	szt	3.000	826,20	2478,60
80	Okno połaciowe Velux GGL 78*140	szt	4.000	907,83	3631,32
81	Okno połaciowe Velux GGL 78*98	szt	4.000	760,43	3041,72
82	Papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m2	113.226	1,55	175,50
83	Papa smołowa	m2	164.397	1,53	251,53
84	Parapety blacha lakierowana	m	11.700	47,60	556,92
85	Parapety konglomerat	m	11.700	93,50	1093,95
86	Pas nadrynnowy	m	52.542	7,99	419,81
87	Piasek	m3	30.880	16,51	509,83
88	Płytki ceramiczne lub terakotowe 20x20cm	m2	46.252	30,64	1417,16
89	Płytki ceramiczne lub terakotowe 30x30cm	m2	76.770	34,41	2641,66
90	Płytki klinkierowe	m2	19.254	31,73	610,93
91	Płytki, terakota GRES 30x30cm	m2	20.094	36,83	740,06

92	Płyty gipsowo-kartonowe wodoodporne 12,5mm	m2	9.870	8,64	85,28
93	Płyty gipsowo-kartonowe zwykłe gr.12,5mm	m2	188.790	5,61	1059,11
94	Płyty Isover Fasoterm NF gr. 10cm	m2	196.109	36,12	7083,46
95	Płyty Isover Fasoterm NF gr. 5cm	m2	24.825	18,05	448,09
96	Płyty ISOVER Gruntoterm gr. 8cm	m2	55.012	47,80	2629,57
97	Płyty na posadzkę mozaikową	m2	132.561	51,85	6873,29
98	Płyty STYROFOAM 3 cm	m2	6.195	5,02	31,10
99	Płyty styropianowe 10 cm	m2	20.685	13,60	281,32
100	Płyty styropianowe gr. 3cm	m2	101.220	4,08	412,98
101	Płyty z wełny mineralnej Isover Gruntoterm 6 cm	m2	84.525	36,11	3052,20
102	Płyty z wełny mineralnej Isover ISO MATA gr.100mm	m2	355.950	17,76	6321,67
103	Podkład tynkarski Bolix OP	kg	60.541	4,73	286,36
104	Pręty mocujące	szt	172.172	0,98	168,73
105	Pręty zbrojeniowe gładkie do 7mm	t	0.569	1904,00	1083,38
106	Pręty zbrojeniowe żebrowane 8-14mm	t	2.991	1912,50	5720,29
107	Pustaki ceramiczne Pd-2 22x12x25cm	szt	199.826	1,29	257,78
108	Pustaki ceramiczne U/220 25x18,5x22cm	szt	5825.969	2,10	12234,53
109	Pustaki spalinowe ceramiczne P 19x19x24cm	szt	67.363	1,94	130,68
110	Roztwór asfaltowy do gruntowania "Abizol R"	kg	5.132	2,86	14,68
111	Roztwór asfaltowy	kg	21.443	2,86	61,33
112	Rury spustowe	m	12.928	8,76	113,25
113	Rynna dachowa	m	49.623	8,76	434,70
114	Siatka Rabitz	m2	10.944	2,90	31,74
115	Siatka z włókna szklanego	m2	289.086	2,31	667,79
116	Spoinowa fuga do kominów	kg	3.459	3,06	10,58
117	Spoiwo cynowo-ołowiane LC60	kg	0.049	26,47	1,30
118	Stopień kominiarski	szt	9.000	86,06	774,54
119	Taśma wentylacyjna okapu	m	49.623	14,45	717,05
120	Taśma zbrojąca	m	189.200	0,13	24,60
121	Wieszak w 60/100	szt	172.172	0,63	108,47
122	Wkładka wentylacyjna	szt	45.200	12,75	576,30
123	Wkręty do blach samogwintujące	szt	3500.200	0,03	105,01
124	Wsporniki stalowe do ław kominiarskich	kg	7.910	5,04	39,87
125	Wyprawa tynkarska mineralna Bolix MP-KA 15	kg	608.156	1,36	827,09
126	Zaprawa cementowa m. 80	m3	0.051	131,79	6,72
127	Zaprawa cementowa M12	m3	8.987	144,06	1294,67
128	Zaprawa cementowo-wapienna m.50	m3	0.653	114,94	75,06
129	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	9.650	109,91	1060,63
130	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	1.145	124,87	142,98
131	Zaprawa klejąca (sucha mieszanka)	kg	142.234	1,40	199,13
132	Zaprawa klejąca	kg	574.517	0,84	482,59
133	Zaprawa spoinująca Ceresit CM-31	kg	5.319	4,93	26,22
134	Zaprawa spoinująca	kg	57.297	4,93	282,47
135	Zaprawa wapienna m.4	m3	0.762	100,03	76,22
136	Zaprawa wapienna M-0,6	m3	1.296	104,30	135,17
137	Zaprawa	m3	17.122	149,60	2561,45
138	Złączka rynny	szt	17.028	3,92	66,75
				Razem	164198

Poziom cen: #Sekocenbud I kw 2007, dostawcy, producenci#